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 Medlem 2015
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:

 Antal: 0

 Medlem 2016
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:

 Antal: 0

 Medlem 2017
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:

 Antal: 0

 Medlem 2018
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:

 Antal: 0

 Medlem 2019
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:
 Artturi Affleckt  Pallasvägen 33  590 74 Ljungsbro  013-662 14  artturi.affleckt@gmail.com
 Raija Affleckt  Pallasvägen 33  590 74 Ljungsbro  013-662 14  artturi.affleckt@gmail.com
 Karin Alinder  Nya Klockaregården 1  590 77 Vreta kloster  013-60274  karin.alinder@svenskakyrkan.se
 Håkan Alinder  Nya Klockaregården 1  590 77 Vreta kloster  013-60274  famalinder@telia.com
 Barbro Allansson  Annelundsbacken 17  590 77 Vreta Kloster  013-60182
 Björn Alm  Vättevägen 5  590 74 Ljungsbro  076-392 80 71  bjorn.alm@liu.se
 Olov Andersson  Skogsfridsgatan 2A  582 46 Linköping  013-658 74  olov.65874@telia.com
 Monica Arvidsson  Platensgatan 6A  582 20 Linköping  monica.arvidsson@hotmail.se
 Margareta Bengtsson  Blackbäcksvägen 38  590 77 Vreta Kloster  013-604 89  bengtsson.margareta@yahoo.se
 Eva E Björklund  Drottninggatan 37 A  582 27 LINKÖPING  013-12 86 75  eva.e.bjorklund@gmail.com
 Nils Holger Carlson  Ljunghagsvägen 4  589 43 Linköping  070-538 12 44  nils-holger.carlson@comhem.se
 Claudia Conejeros- Risarp  Nygatan 56 Lgh 1101  582 27 Linköping  076-285 60 18  risarp@yahoo.se
 Birgitta Davies  Odensborg Ledberg  585 99 Linköping  013-39 51 14  birgitta@odensborg.se
 Norman Davies  Odensborg Ledberg  585 99 Linköping  013-39 51 14  norman@odensborg.se
 Lars Ekenger  Bogränd 2  590 77 Vreta Kloster  013-608 74  lasse.ekenger@telia.com
 Ann-Kristin Eriksson  Konsistoriegatan 12A  582 34 Linköping  013-12 44 73  ankriweri@spray.se
 Barbro Eriksson  Klockaregården 27  58644 Linköping  013-622 35
 Magnus Fröhler  Kungsbrovägen 8  590 72 Ljungsbro  013-10 33 31  magnus.frohler@hotmail.com
 Rude Glantz  Platensgatan 13  582 20 Linköping  070-844 53 83  rude.glantz@telia.com
 Kristina Goude  Allmogegatan 30  583 33 Linköping  070-894 44 26  kristina.goude@gmail.com
 Gunilla Hanson  Fårbogsvägen 39  586 66 Linköping  070-554 58 23  gunilla.hanson@gmail.com
 Anders Hellmér  Skogsgatan 69  587 23 Linköping  anders.hellmer@linkoping.se
 Roland Jacobsson  Pallasvägen 32  590 74 Ljungsbro  013- 63081  roland.jacobsson1@comhem.se
 Per-Ove Joelson  Hornstäve Hornsborg 1  590 76 Vreta kloster  013-392256  pok.joelson@gmail.com
 Karin Johansson  Sjöliden 1  590 77 Vrea Kloster  013-606 85  christer.roxen@tele2.se
 Annette Johansson  Ånestadsgatan 15 B  587 23 Linköping  013-70136  anbiel49@gmail.com
 Anders Johansson  Ånestadsgatan 15 B  587 23 Linköping  013-70136  ajo50@hotmail.se
 Anders Johansson Kihlberg  Jakobslundsvägen14  590 71 Ljungsbro  013-66770  kihlbergs@telia.com
 Jack Karlsson  Barkvägen 6  590 77 Vreta Kloster  013-608 73  jack.inga@bahnhofbredband.se
 Alf Karlsson  Gudruns gata 2 A  590 49 Vikingstad  013-682 81  alf68281@telia.com
 Barbro Karlsson  Gudruns gata 2 A  590 49 Vikingstad  013-682 81  barbromkarlsson@telia.com
 Arne Karlsson  Hornstäve Skattegård  590 76 Vreta Kloster  013-39 22 95  arne@hornstavevreta.se
 Märta Karlsson  Hornstäve Skattegård  590 76 Vreta Kloster  013-39 22 95  marta.e.karlsson@telia.com
 Monica Karlsson  Norrgatan 13 F  586 62 Linköping  013-29 82 02  monica.karlssonham@icloud.com
 Christina Karlsson  Huldrevägen 4  590 74 Ljungsbro
 Håkan Karlsson  Huldrevägen 4  590 74 Ljungsbro  013-21 90 85  hkan.013.219085@telia.com
 Elisabet Kihlberg  Jakobslundsvägen 14  590 71 Ljungsbro  013-667 70  kihlbergs@telia.com
 Doris Kleineidam  Pallasvägen 58  590 74 Ljungsbro  013-660 99
 Tomas Kullbjer  Knäppingsborgsgatan 16  602 26 Norrköping  073 056 02 12  kullbjer@comhem.se
 Eva Kullbjer  Knäppingsborgsgatan 16  602 26 Norrköping  072 728 02 12  kullbjer@comhem.se
 Kristina Ladell  Rökingestigen 10  590 71 Ljungsbro  013-636 66  ladell@allt2.se
 Lars Ladell  Rökingestigen 10  590 71 Ljungsbro  013-636 66  ladell@allt2.se
 Sture Lahrin  Husarvägen 24  590 72 Ljungsbro  013-653 56  sture.lahrin@telia.com
 Arne Land  Skogsfruvägen 2  590 74 Ljungsbro  013-655 45  arne.per.gosta.land@telia.com
 Elisabeth Land  Skogsfruvägen 2  590 74 Ljungsbro  013-655 45  elisabeth.land@telia.com
 Anna Maria Lilljebjörn  Borggårdsv. 18  610 12 Hällestad  0122-506 86  am.lilljebjorn@gmail.com
 Ann-Marie Lind  Åsmestorp Bränntorp  590 75 Ljungsbro  070-382 92 80  annebolin2@gmail.com
 Guy Lövgren  Rådjursvägen 6  587 31 Linköping  013-10 11 65  guy.lovgren@tele2.se
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 Inga Mörk  Barkvägen 6  590 77 Vreta Kloster  013-608 73  jack.inga@bahnhofbredband.se
 Lena Olsson  Ekhultsgatan 14 A  587 50 Linköping  013-14 85 95  lena.v.olsson@telia.com
 Elisabeth Petersson  Cloettavägen 79  590 74 Ljungsbro  elimat.petersson@gmail.com
 Annika Pettersson  Härnegatan 41  590 74 Ljungsbro  013-39 40 12  annika.m.pettersson@gmail.com
 Christine Pettersson  Morgongatan 92 BV  589 53 Linköping  christine.pettson@gmail.com
 Marjot Rautio  Götgatan 32  582 31 Linköping  073-676 03 76  marjot.rautio@gmail.com
 Dag Risarp  Kungsbrovägen 24  590 72 Ljungsbro  070-723 30 37  dag.risarp@gmail.com
 Margareta Risarp  Kungsbrovägen 24  590 72 Ljungsbro  073-157 13 53  margareta.risarp@gmail.com
 Robert Risarp  Nygatan 56 Lgh 1101  582 27 Linköping  072-580 63 91  risarp@yahoo.se
 Marianne Runnquist  Vidingsjögatan 16  589 57 Linköping  013-16 40 20  marianne.runnquist@gmail.com
 Birgitta Rustan  Snipvägen 16  590 77 Vreta kloster  072-197 71 55  birgitta.rustan@gmail.com
 Andreas Sneckenberg  Snickaregatan 4 A  582 26 Linköping  013- 14 17 77  andreas.sneckenberg@svenskakyrkan.se
 Kristin Stenberg  Ugglebovägen 12  590 72 Ljungsbro  kristin.stenberg@svenskakyrkan.se
 Cecilia Svensson  Olivehult 220  590 28 Borensberg  cecilia.svensson@boremail.com
 Eva Säfbom  Kraftkärrsvägen 3  612 41 Finspång  013-63998  evasafbom@gmail.com
 Helena Söderberg  Platensgatan 19  582 20 Linköping  013-14 98 65  hhsoderberg@yahoo.se
 Ursula Söderberg  Nytorpsv. 49B  590 73 Ljungsbro  013-65254  ursulasoderberg@yahoo.se
 Maj Thulin  Björkdalsgatan 15  590 72 Ljungsbro  013-669 33  maj.thulin@gmail.com
 Gerd Wennberg  Hällgatan 11 A  587 31 Linköping  013-10 37 34  gerdwennberg@gmail.com
 Agneta Wik  Hamngatan 9  582 26 Linköping  013-14 23 64  agewik@hotmail.com
 Antal: 68


